
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-  3645-23/VZ-2015 

Praha 5. května 2015 
 
 
Centrálnímu zadavateli byla doručena žádost o poskytnutí dodatečných 
informací k následujícím dotazům: 
 
 
Dotaz: 
 
Prosíme o upřesnění cenových limitů uvedených v zadávací dokumentaci. Má tyto 
částky brát uchazeč jako doporučené, nebo jako maximální možné? Při dodržení 
Nařízení vlády č. 204/2014 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí totiž navrhovaných cen pro některé části veřejné 
zakázky nelze dosáhnout. Můžete prosím poskytnout bližší informaci? 
 
Odpověď: 
 
Finanční částka uvedená v článku 2.1. návrhu rámcových smluv jako předpokládaný 
finanční limit je předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. Není to tedy cena 
maximální ani doporučená, uchazeč při zpracování nabídky se uvedenou částkou 
nemusí vázat. 
 
 
 
       Za centrálního zadavatele: 
 
            Ing. Šárka Nováková 
            /podepsáno elektronicky/ 

*MVCRX02F528R* 
MVCRX02F528R 

prvotní identifikátor 


		2015-05-05T13:45:55+0000
	Not specified




